
ZARZĄDZENIE Nr 104/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 6 lutego 2020 roku 
 
 

w sprawie powołania Komisji konkursowej do opiniowania ofert złożonych w ramach 
otwartego konkursu ofert na realizację, w okresie od 1 marca 2020 roku do 28 lutego 

2021 roku, w formie wsparcia, zadania publicznego pn. „Prowadzenie żłobka w lokalu 
przy ul. Topolowej 45Aw Jaraczewie”. 

 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2019, poz. 506 ze zm.), art. 61 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi  
w wieku do lat 3 (Dz. U. 2019, poz. 409 ze zm.), art. 15 ust. 2a, ust. 2b, ust. 2d, ust. 2da,  
ust. 2e i ust. 2f  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie (Dz. U. 2019, poz. 688 ze zm.) oraz zarządzenia Nr 102/2020 Burmistrza 
Miasta i Gminy Jaraczewo z dnia 4 lutego 2020 roku w sprawie ogłoszenia i przeprowadzenia 
otwartego konkursu ofert na realizację w okresie od 1 marca 2020 roku do 28 lutego 2021 
roku, w formie wsparcia, zadania publicznego pn. „Prowadzenie żłobka w lokalu przy  
ul. Topolowej 45A w Jaraczewie”, zarządza się, co następuje: 
 
 § 1. Powołuje się Komisję konkursową do opiniowania ofert złożonych w ramach 
otwartego konkursu ofert na realizację w okresie od 1 marca 2020 roku do 28 lutego 2021 
roku, w formie wsparcia, zadania publicznego pn. „Prowadzenie żłobka w lokalu przy  
ul. Topolowej 45A w Jaraczewie”, zwaną dalej Komisją, w następującym składzie: 
Przewodnicząca: Olga Kaczmarek – Sekretarz Gminy, 
Zastępca Przewodniczącego: Katarzyna Borowczyk – kierownik referatu P  
Członkowie: 
1) Patrycja Wieruszewska-Dziergaczow – Skarbnik Gminy, 
2) Jerzy Jakubowski – Dyrektor GZEAS w Jaraczewie, 
 
 § 2. Obsługę administracyjno-biurową Komisji prowadzą pracownicy Urzędu Miasta  
i Gminy Jaraczewo. 
 
 § 3. Do zadań Komisji należy w szczególności: 
1) Ocena pod względem formalnym i merytorycznym złożonych ofert, 
2) ocena ofert przy zastosowania określonych w ogłoszeni o konkursie kryteriów, 
3) rekomendowanie Burmistrzowi Miasta i Gminy Jaraczewo najlepszej oferty. 
 
 § 4. Komisja zakończy pracę po przedstawieniu Burmistrzowi Miasta i Gminy 
Jaraczewo wyników oceny złożonych ofert. 
 
 § 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
 
 § 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
Burmistrz Miasta i Gminy Jaraczewo   

 
/-/ Dariusz Strugała     


